
 

 

2019年 2月吉日 
お客様各位 

価格改定のお知らせ 

 
いつも●●をご愛顧いただき、ありがとうございます。 
 
２０１９年１月で、●●をオープンして１年８ヶ月になります。女性の整体師!
さんだから、安心してお願いできました！そんなありがたい声も、たくさん!
いただきました。今日まで続けてこられたのは、応援してくださる皆さまの!
おかげです。本当にありがとうございます！!
!
さて、これまで、ご利用いただきやすいようにと、料金据え置きのまま、!
サービス向上、技術の研鑽や設備投資を行ってきました。!
!
しかしながら、増税や物価上昇、さらなるサービス向上のため、現状料金を!
維持することが、難しくなりました。そこで、心苦しいのですが、５月より!
治療費を改定させていただきます。!
!
ただし、値上げは新規のお客様のみで、既存のお客様は当面、価格据え置きの
まま、ご利用いただけます。どうぞご安心くださいね。!
!
実施日 ２０１９年５月１日（月）!
 
" 全身整体コース       ５,０００円（現４,０００円） 

" 産後の骨盤矯正コース    ５,０００円（現４,０００円） 

" マタニティ整体コース    ５,０００円（現４,０００円） 

 
もし、お友達やご家族で、お身体の不調を抱えている方がいらっしゃい!
ましたら、４月までにご紹介いただけましたら幸いです。!!
 
これまで以上にご満足いただけますよう、技術およびサービスの向上に 
努めてまいります。なにとぞ、よろしくお願い申し上げます。 

●● 
院長 山田太郎 


